
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

sexta-feira, 28 de julho de 2023

2 - Ano I - Nº DCI - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 

DECRETO Nº 2.976/2023 

DE 20 DE JULHO DE 2023 
 

Dispõe sobre a alteração no artigo 15, 

parágrafo 3º do Decreto Municipal nº 

2.970/2023 de 06 de julho de 2023. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS, ESTADO DE SERGIPE, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 79, inciso V e XXIX da Lei Orgânica do 

Município e, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de se atualizar regras de organização e funcionamento do 

“Festival da Gente 2023” que ocorrerá nos dias 28, 29 e 30 de julho de 2023. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica alterado o disposto no artigo 15, parágrafo 3º, na forma do texto abaixo: 

 

§3º. Ficam limitadas as inscrições para até 20 (vinte) equipamentos de som. (NR) 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SERGIPE 

em 20 de julho de 2023. 

 

 

 

CRISTIANO VIANA MENESES 

Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


